Comune di Palma df Montechiaro
Provincia di Agrigento

N. & 40 Reg. Gen. Determinazione del Capo Settore
del 0405 2edf Affart Generali

— 7 . Oggetio:  ELEZIONI  AMMINISTRATIVE 11  GIUGNO 2017
N‘:“Lf Reg. AAGG. Anticipazione siraordinaria all*economo comunale

del OF-0S20¢ -

T

L'anno duemfladiciassette, il giorno @ A O del mese di Maggio in Palma di Montechiaro,

presso la sede comunale

Vista la proposta che segue:

I responsabile Servizi Demografici Doit, Renato Castronovo
Premesso;

che con decreti dell’ Assessore alle Autonomie Locali ¢ Funzione Pubblica della Regione Sicilinna n, 92 de]
12/4/2017 & n. 98 del 14/4/2017 sono state fissate per 1'11/6/2017 Ielezione dei Sindaci e dei Consigli Comunali e per il
25/6/2077 Peventuale turno di ballottaggio;

che & necessario anticipare all’Economo Comunale la somma complessiva di € 11.000,00 per spese inerenti lo
svolgimento delle citate consultazioni, cosi distinte:

= spese per collegamenti telefonicl, spese postali per spedizione carioling avviso agli elettori iscriti AIRE,
telegramn, ece: € 6.000,00;

+ spese per il buon funzionamento dei seggi: scquisto stampati, materiale per riquadri elettoral, lavanderia, kit
di cancelleria per i seggl, ecc.: € 5.000,00

PROPONL

D effettuare un’anticipazione straordinaria all’Economo Comunale per la complessiva somma di € 11.000,00
per le spese inerenti Jo svolgimento delle elezioni amministrative dell”11/6/2017.

IIplo onente
[2/[}(&1\91: Castronoyo




1l Capo Settore Affari Generali

Visto FO.R.EE.LL.;

Visla la legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed integrazioni

Vista la L.K. n. 22/2008;

Visto art. 163 commi le 2 del Decreto Leglslativao n.267 /2000;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto il decreto legge 30 dicembre 206 n. 244, art. 5 co. [1, con il quale if termine per la deliberazione del bilancio
annuale di previsione degh enti locali, di cui all'art. 151 det D.L.vo 267/2000, per Pesercizio 2017 & differito al 3} marzo
2017,

DETERMINA

D effcttuare vnanticipazione straordinaria ali’Economo Comunale per Fr complessiva somma di € 11.000,00 per ke spese
inerenti lo svolgimento delle elezioni amministrative deli’11/6/2017, imputando la spesa i Cap. 11260 del bilancio in corse di
formazione denominato “anticipazione fondi per ' UfTicio Economate”, imp, 81315 /2017,

i stabilire che Pimporte della suddetta anticipazions sard rimborsato dal'Economo Comunale a presentazione di
rendiconto, tramite reversale di pari importo da imputare al Cap, 493 del bilancio in corso di formazione denominato “Rimborso
anticipazions fondi per il servizio Economato™, accert. 20920/2017

Di provvedere, aliresi al rimborso della somma cffettivaments spesa a presentazions di rendiconto, dando asto che la
somma di € 11.000,00 trova copertura 2l cap. 1733 denominato “Acquisti di beni di consumo per consullazioni elettorali a carico
Ente™ imp, 81316/2017;

Di dare alto che la presente determinazione & esecutiva dal momente defl'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante 1a copertura finanziaria ai sensi delffart. 183, comma 7 del Ta.o.e.1; ’

A "
. D Ty R
1t Capo Scum'e\ﬂ{;rvfzn Amrqx/qlzg(ﬂflwl Gﬂ;}lemh
Dott..ssa M%u:i& Gabriella Marine
Si attesta la regolaritd tecnica in ordine alla regolarith e corvettezza dell'azione anm qiinistrjﬂtivzg al sensi dell'art. 147 bis,
comma | del T.uo.el \

Dott. ssa Maria Gabriet o Marino

-,
T
1
1

A/
1i Capo Scl‘toi‘:_ga %im Af rskﬁﬂﬁﬁqg@m?ﬂm

., ;f

Visto per il riscontro di compatibilitd ai senst dell'ast, 183, comma 8 del Tiwoed,

ibile Settore Finanze
f Rns‘r\i\? Zarbo

1f Responsabile Sgifore Finanze
Pott, RosarionZarbo

Visto par il riscontro di contabilith af sensi dell'art. 184, comma 4 del Tanowe

etore Finaize
osatio Zarbo

H Responsabil
Dot






1l sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA
che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo pretorio per 15 glorni consecutivi dal |,
al

il Messo Comunale H Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, 11

E’ copia conforme all'originale da servire per uso amministrative,

Il Segretario Comunale



